atitinkančias techninės specifikacijos reikalavimus, o Pirkėjas įsipareigoja priimti kokybiškas 

Prekes ir sumokėti už jas sutartą kainą Sutartyje nurodyta tvarka. 

1.2. Prekės pristatomos adresu  A. Vivulskio g. 4 Vilnius. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1.  Sutarties vertė be PVM 12932,00 Eur (dvylika tūkstančių devyni šimtai 

trisdešimt du eurai), PVM ‒ 2715,72 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai penkiolika eurų ir 72 

ct) Sutarties kaina su PVM ‒ 15647,72 Eur (penkiolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt 

septyni eurai ir 72 ct). Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, 

susijusios su šios Sutarties vykdymu. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

Prekių siūlomos kainos pagal tiekėjo pateiktą pasiūlymą: 

Eil.